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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01707015C

2. Data e Regjistrimit 07/05/2020
3. Emri i Subjektit InnovaHost
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Sheshi Wilson, Rruga Abdyl 
Frasheri, Pallati 5, kati 0, kodi postar 1001. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrues i sherbimeve ne fushen e teknologjise se 

informacionit si regjistrim emri domainesh .al, 
nendomainesh .al dhe te tjera, web hosting, zhvillim i 
aplikacioneve, mirembajtje te hardwareve dhe softwareve 
dhe konsulences ne fushen e IT-se.
Spartak Goxhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/05/2020                Deri: 06/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SpartakGoxhaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: InnovaHost
E-Mail: info@innovahost.net  
Telefon: 0684092376  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-501262-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-506823-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë12.05.2020 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë.   
Objekti ishte            ("Ofrues i sherbimeve ne fushen e teknologjise se informacionit si 
domaine, hosting, zhvillim i aplikacioneve, mirembajtje te hardwareve dhe softwareve dhe 
konsulences ne fushen e IT-se.")          u be            ("Ofrues i sherbimeve ne fushen e 
teknologjise se informacionit si regjistrim emri domainesh .al, nendomainesh .al dhe 
te tjera, web hosting, zhvillim i aplikacioneve, mirembajtje te hardwareve dhe 
softwareve dhe konsulences ne fushen e IT-se.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86964E0B-EAFE-4C03-8742-1BCC79A1A11B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797EBAAB-1661-4CBA-8665-2F41B7333A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96EC3AC8-5E08-4B6E-BFAC-6D859B758947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27897E9A-7589-4F42-BC23-00FD7EE2584E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A099927-38D1-45F8-96B0-B7B9E11FB1BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A099927-38D1-45F8-96B0-B7B9E11FB1BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52164D98-9751-48E5-8434-FA15B7B9FB3C
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Datë: 07/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


